除限售条件，解锁比例为第三个解除

限售期可申请解锁限制性股票数量的

100%。

综上所述，根据激励计划规定，第三个解除限售期解除限售条件已经成就，113名激励对

象均符合解除限售条件，不存在不得成为激励对象或者不能解除限售股份的情形。根据2021年

第一次临时股东会对董事会的授权，公司董事会按照《激励计划草案》的相关规定办理第三个

解除限售期解除限售的相关事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2025年2月5日；

2、本次符合解除限售条件的激励对象共计113人，可解除限售的限制性股票数量为

204.7420万股，占目前公司股本总额的0.5046%。具体如下：

姓名 职务 获授股份(万股)
第一批已解锁
股份（万股）

（注1）

第二批未达成解
锁条件、已回购
注销股份（万

股）
（注2）

第三批可解锁

股份（万股）

潘波 董事总经理 15 4.9950 4.9950 5.0100

陆万军
副总经理兼

总法律顾问
15 4.9950 4.9950 5.0100

刘晓明 副总经理 15 4.9950 4.9950 5.0100

李明 副总经理 15 4.9950 4.9950 5.0100

唐海元 副总经理 15 4.9950 4.9950 5.0100

其他核心管理、业务、专

业、技术骨干（108人）
538 179.1540 179.1540 179.6920

合计（113人） 613 204.1290 204.1290 204.7420

注1：该部分合计股数204.1290万股，与公司《关于2018年A股限制性股票激励计划（第二

期）第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告2023-001》中披露的合计已解锁股

数227.4390万股差额23.3100万股，为离职的原激励对象合计已解锁股份，已予以剔除。

注2：该部分合计股数204.1290万股，与公司《关于2018年A股限制性股票激励计划（第二

期）第二个解除限售期解除限售条件未成就暨回购注销部分限制性股票的公告2023-014》中披

露的、未达成解除限售条件并回购注销的220.1130万股差额15.9840万股，为离职的原激励对

象合计已回购注销股份，已予以剔除。

注3：激励对象为公司董事、高级管理人员的，买卖股份将遵守《证券法》、《上市公司

董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第10号—股份变动管理》等相关规定。

四、股本结构变动情况

股份类别
本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份

（含高管锁定股）
2,461,170 0.61% -2,047,420 413,750 0.10%

二、无限售条件股份 403,302,837 99.39% 2,047,420 405,350,257 99.90%

三、股份总数 405,764,007 100.00% 0 405,764,007 100.00%

注：股本结构变动情况以中国证券登记结算公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、备查文件

1、公司第十一届董事会第四次会议决议；

2、公司第十一届监事会第四次会议决议；

3、公司董事会提名、薪酬与考核委员会2024年第五次会议决议；

4、监事会关于2018年A股限制性股票激励计划（第二期）第三个解除限售期解除限售条件

成就的核查意见；

5、《北京市盈科（深圳）律师事务所关于飞亚达精密科技股份有限公司 2018年 A股限制

性股票激励计划（第二期）第三个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书》。

特此公告

飞亚达精密科技股份有限公司

   董  事  会

二〇二五年一月二十三日